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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Birçok Yeni Bilgi Öğreniyorum”

 Merhaba,

Şu an 6. sınıfa geçtim. Bilim ve Teknik dergisini Mart 
2024 sayısından beri okuyorum. Tanışmam henüz 
çok yeni olmasına rağmen bu dergi sayesinde 
birçok yeni bilgi öğrenmeye başladım. Özellikle 
bazı yazılar benim için anlaşılması biraz zor ama 
ilerleyen yıllarda bu tür yazıları da çok daha ilgiyle 
ve anlayarak okuyamaya başlayacağıma inanıyorum. 
Bu derginin, ileride ülkemizi bilgileriyle ve başarılı 
çalışmalarıyla temsil edecek biz gençler için harika 
bir kaynak olduğunu düşünüyorum. TÜBİTAK 
ailesine böyle faydalı ama bir o kadar da eğlenceli 
dergiler yayımladığı için çok teşekkür ediyorum. 
Sevgilerimle

Burak Sofuoğlu

“Bilime Olan Merakımı Canlı   
  Tutuyorsunuz”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini okumaya başlamadan önce 
Bilim Çocuk dergisini okurdum. İlkokuldayken ilk kez 
en yakın arkadaşımda görüp Bilim Çocuk almıştım. 
En çok, bilgilenirken sıkılmamam hoşuma giderdi. 
Dergiden çıkan etkinlikler, oyunlar ve posterler 
bir çocuğun ilgisini bilime yönlendirmeye ve 
eğlendirmeye yetiyordu. Büyüdükçe Bilim ve Teknik 
dergisine yöneldim. İlk aldığım Bilim ve Teknik’te 
James Webb Uzay Teleskobuyla ilgili yazılar vardı. 
Baştan sona inanılmaz bir merakla okumuştum. O 
zaman için bu teleskop çok yeni ve muazzam bir 
icattı. Ondan sonra dergiye abone oldum ve her 
ay severek okumaya devam ediyorum. Bilime olan 
merakımı canlı tuttuğunuz için dergide emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederim. 

Zeliha Göklü
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maceracı dünyasına yönlendirdiğiniz 
için çok teşekkürler. Bilim anlatılmalı ve 
sevdirilmeli, aksi halde sorular ve merak 
olmadan sürdürülen bir yaşam bize gerçek 
bir yaşantı vaat edebilir mi?

Tüm dergi ekibine sonsuz teşekkürlerimi 
iletiyorum...

Canan Zehra Ekti

“Farklı Bir Dünyadaymışım Gibi”

 Merhaba, 

Öncelikle TÜBİTAK popüler bilim 
dergilerinde emeği geçen herkese teşekkür 
etmek istiyorum. Bu dergileri yayına 
hazırlamak için büyük bir emek sarf 
ediyorsunuz. Bu çok değerli bir şey. Tek tek 
bütün konuları detaylıca araştırıp, herkesin 
anlayacağı şekilde sayfalarca yazıyorsunuz. 
Çizimlere ve sayfa tasarımlarına da ayrıca 
önem veriyorsunuz. Bizler için büyük bir 
özveri ve fedakârlıkla dergileri baskıya 
hazırlıyorsunuz. Dergilerinizi okurken 
hem çok eğleniyorum hem de yepyeni 
bilgiler öğreniyorum. Dergilerinizi okurken 
başka bir dünyadaymışım gibi kendimi 
çok farklı hissediyorum ve bir sürü farklı 
güzel duygu yaşıyorum. TÜBİTAK popüler 
bilim dergilerinin popülerliğini her geçen 
gün daha da arttıracağına inanıyorum. 
Emeklerinizin karşılığını almanız ve 
başarılarınızın devamının gelmesi 
dileğiyle...

Suden Ekinci

“Ufkumu Açan, 
  Merakımı Körükleyen Dergi”

 Merhaba, 

Ben ilkokul ve ortaokul öğrencisiyken, 
abim kendisine Bilim ve Teknik bana da 
Bilim Çocuk dergisi alırdı. Bilim Çocuk’u çok 
severdim, içindeki etkinlikleri yaparken aşırı 
eğlenirdim. Lisede Bilim ve Teknik okumaya 
başladım. İlgilendiğim konular hakkında 
makaleler okumak ve aklıma takılan soruların 
cevaplarını bulabilmek beni çok mutlu ediyor. 
Şimdi üniversiteye gideceğim ve Bilim ve 
Teknik okumaya devam edeceğim. İnsanın 
ufkunu açan ve merakını körükleyen bu 
yayında emeği geçen herkese çok teşekkür 
ederim. Ben de sizinle büyüdüm. Umarım 
yeni nesiller de bu dergiyle büyürler.

Beren Ökdem        

 “Kariyerimi Bilimin Işığında 
  Şekillendirmek İstiyorum”

 Merhaba, 

Yaşamı, kendimi ve bana öğretilenlerin 
doğruluğunu sorgulamaya başladığım 
bu dönemde Bilim ve Teknik dergisini 
keşfettim. Bilimin güzelliğinde ve derin 
sorularında ne kadar huzur bulduğumu 
nasıl anlatsam bilemiyorum. Gündelik 
hayatın yüzeyselliğinden sıyrılıp, kendimi 
derin soruların ve meraklı zihinlerin içinde 
bulduğumda, tam anlamıyla buraya yani 
bilim yapanlara, anlatanlara ne kadar yakın 
olduğumu hissediyorum. On altı yaşında 
liseli bir genç olarak kariyerimi bilimin 
ışığında şekillendirmek istediğimi çok net 
bir şekilde söyleyebilirim. Beni gündelik 
hayatın yüzeyselliğinden kurtarıp bilimin 
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